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
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Underetasje 52 52 23 52

01 Etasje 92 92 88 92

02 Etasje 64 64 4 64

Loft 21 21 13 34

SUM 229 115 13 242
SUM BRA 229

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Underetasje Stue , Soverom , Bod , Bod 2

01 Etasje Gang , Stue/kjøkken , Bad , Trapperom 

02 Etasje 
Stue , Soverom , Soverom 2, Bad , 
Omkledningsrom 

Loft Stue , Soverom , Soverom 2

Kommentar
BRA-i og BRA-e rom er oppmålt med laser.
Arealer angis i hele m2 (uten desimaler) for BRA.

Arealene gjelder for tidspunktet da oppmålingen fant sted. 

Øvrige Arealer:
Balkong 02 etg 3,9 kvm
Terrasse ved inngang 88 kvm
Terrasse over garasje/bod 23,7 kvm

Arealer rom:
Kjeller: Stue 24,8 kvm. Soverom 8,2 kvm. Bod 4,9 kvm. Bod 5,7 kvm.
Etasje 1: Gang 20,9 kvm. Stue/kjøkken 62,5 kvm. Bad 3,7 kvm. Trapperom 2 kvm
Etasje 2: Stue 21 kvm. Soverom 11,5 kvm. Soverom 8,1 kvm. Bad 9,4 kvm. Omkledningsrom 7,4 kvm.
Loft: Stue 8,3 kvm gulvareal. Soverom 13,1 kvm gulvareal. Soverom 12,4 kvm gulvareal.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Montering av varmepumpe. 2023.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Det er mottatt tegning over 01 etg som er oppdatert til dagens bruk. 
Tegning kjeller, 02 etg er av eldre dato og stemmer inne med dagens bruk.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 32 32

Etasje 2 15 15

SUM 47
SUM BRA 47

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje 

Etasje 2 Bod 

Kommentar
Størrelse garasje er 5,62 meter x 5,64 meter. 
Garasjen har en tilhørende bod.
Bod var ikke tilgjengelig for måling ved befaring.
Bod er målt på kartet til ca 15 kvm.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Ikke tilkomst til bod ved befaring.  

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 187 42
Garasje 0 47

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.9.2024 Ole Andre Skage Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
162

bnr.
631

Areal
659.8 m²

Kilde
Kartverket

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hunstadsvingen 14  

Hjemmelshaver
Storli Kristian Eeg, Storli Kristin Gisnås

fnr. snr.
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Enebolig Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som definerer om rommet er P-rom eller S-

rom. Dette betyr at rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og mangler godkjennelse 
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
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Eiendommen har en meget sentral beliggenhet like ved Haukeland sykehus. Det er også gangavstand til
Odontologen og Haraldsplass. Nærbutikk ligger 2 min. unna, samt nærhet til flere skoler, barnehager, buss
og bybanestopp.
Få minutters gange til Sib og Kronstadparken treningssenter. Brann Stadion og Haukelandshallen i
umiddelbar nærhet. Ca. 7-8 minutters kjøring til Bergen sentrum.
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